

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	20/01/2023	32	138	DASI	071100380105	SERVICIO DE VALIDACIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					1.00	7,000.00
2	23/01/2023	33	132	DATPS	071100388607	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLMENTACIÓN DE NORMATIVA.	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					1.00	7,000.00
3	23/01/2023	33	132	DATPS	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL.	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO	4.00	40,000.00	4.00	40,000.00		
4	23/01/2023	33	132	DATPS	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL.	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00		
5	24/01/2023	34	122	DPAM	470300220190	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 2.00 M	2.3. 1.99. 1.3	170.00	UNIDAD					3.00	510.00
6	24/01/2023	34	122	DPAM	475100040270	CARPETA PLASTIFICADA	2.3. 1.99. 1.3	50.00	UNIDAD					25.00	1,250.00
7	24/01/2023	34	122	DPAM	852100020054	PLACA RECORDATORIA DE ACRILICO	2.3. 1.99. 1.4	70.00	UNIDAD					11.00	770.00
8	24/01/2023	34	122	DPAM	475100040488	FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO CON LOGOTIPO	2.3. 1.99. 1.3	1.63	UNIDAD	2,469.00	4,024.47	1,080.00	1,760.40		
9	24/01/2023	35	110	OGA-OAS	941000080011	SIRENA FIJA PARA VEHÍCULO	23.16.11	1,400.00	UNIDAD					1.00	1,400.00
10	24/01/2023	35	110	OGA-OAS	941000110358	PARLANTE DE 100 W PARAVEHICULO	23.16.11	1,400.00	UNIDAD					1.00	1,400.00
11	24/01/2023	36	104	DM-GA	716000010250	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR ROJO	23.15.12	2.50	UNIDAD	36.00	90.00	36.00	90.00		
12	24/01/2023	36	104	DM-GA	716000010231	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD	36.00	90.00	36.00	90.00		
13	24/01/2023	36	104	DM-GA	716000010228	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD	37.00	111.00	37.00	111.00		
14	24/01/2023	36	104	DM-GA	717200030027	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	8.50	UNIDAD	37.00	314.50	37.00	314.50		
15	24/01/2023	36	104	DM-GA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	23.15.12	2.41	UNIDAD	12.00	28.89	12.00	28.89		
16	24/01/2023	36	104	DM-GA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	23.15.12	3.80	UNIDAD	6.00	22.80	6.00	22.80		
17	24/01/2023	36	104	DM-GA	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.15.12	38.00	UNIDAD	6.00	228.00	6.00	228.00		
18	24/01/2023	36	104	DM-GA	710300120139	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 CM X 7.3 CM X 500 HOJAS	23.15.12	18.00	UNIDAD	48.00	864.00	48.00	864.00		
19	24/01/2023	36	104	DM-GA	443600230012	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4	23.15.12	0.29	UNIDAD	50.00	14.50	50.00	14.50		
20	24/01/2023	36	104	DM-GA	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD					36.00	90.00
21	24/01/2023	36	104	DM-GA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	2.50	UNIDAD					36.00	90.00
22	24/01/2023	36	104	DM-GA	716000010187	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	3.00	UNIDAD					37.00	111.00
23	24/01/2023	36	104	DM-GA	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	8.50	UNIDAD					37.00	314.50
24	24/01/2023	36	104	DM-GA	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 G APROX.	23.15.12	2.41	UNIDAD					12.00	28.89
25	24/01/2023	36	104	DM-GA	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	3.80	UNIDAD					30.00	22.80
26	24/01/2023	36	104	DM-GA	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	23.15.12	38.00	UNIDAD					3.00	228.00
27	24/01/2023	36	104	DM-GA	710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 IN X 3 IN (7.6 CM X 5 CM) X 100 HOJAS	23.15.12	18.00	UNIDAD					48.00	864.00
28	24/01/2023	36	104	DM-GA	443600230028	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 COLOR GUINDA	23.15.12	0.29	UNIDAD					50.00	14.50
29	25/01/2023	37	87	DPNNA	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3. 2.7.11.5	1,200.00	SERVICIO			1.00	1,200.00		
30	25/01/2023	37	87	DPNNA	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA ENACTIVIDADES DE SUPERVISION	2.3.2.9.1.1	817,896.00	SERVICIO	1.00	817,896.00	1.00	817,896.00		
31	25/01/2023	37	87	DPNNA	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	817,896.00	SERVICIO					1.00	817,896.00
32	25/01/2023	38	115	OGRH	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL ALICENCIA DE SOFTWARE	23.25.199	34,800.00	SERVICIO					1.00	38,400.00
33	26/01/2023	39	110	OGA-OT	443600230012	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4	23.15.12	0.29	UNIDAD	200.00	58.00	200.00	58.00		
34	26/01/2023	39	110	OGA-OT	443600230028	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 COLOR GUINDA	23.15.12	0.24	UNIDAD					200.00	48.00
35	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	23.15.12	2.41	UNIDAD	16.00	38.52	16.00	38.52		0.00
36	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 G APROX.	23.15.12	1.37	UNIDAD					50.00	68.50
37	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710300120112	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 5 IN (7.6 CM X 12.7 CM) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	2.94	UNIDAD	10.00	29.38	10.00	29.38		
38	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN (7.6 CM X 7.6 CM) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	1.64	UNIDAD					18.00	29.52
39	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710600050017	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	23.15.12	2.69	UNIDAD	10.00	26.90	10.00	26.90		
40	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	23.15.12	2.38	UNIDAD					12.00	28.56
41	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	23.15.12	0.40	UNIDAD	100.00	40.00	100.00	40.00		
42	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	23.15.12	0.28	UNIDAD					100.00	28.00
43	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000010228	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD	50.00	150.00	50.00	150.00		
44	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	2.05	UNIDAD					50.00	102.50
45	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000010231	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD	96.00	240.00	96.00	240.00		
46	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.05	UNIDAD					96.00	196.80
47	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000080105	SELLO AUTOENTINTABLE 38MM X 75 MM APROX.	23.15.12	45.00	UNIDAD	2.00	90.00	2.00	90.00		
48	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000080177	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 MM APROX.	23.15.12	28.00	UNIDAD	2.00	56.00	2.00	56.00		
49	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000080243	SELLO AUTOENTINTABLE DE 19 MM DE DIAMETRO	23.15.12	20.00	UNIDAD					4.00	80.00
50	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000180018	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR ROJO	23.15.12	7.00	UNIDAD	3.00	21.00	3.00	21.00		
51	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML ROJO	23.15.12	7.00	UNIDAD					3.00	21.00
52	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000180019	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR NEGRO	23.15.12	7.00	UNIDAD	5.00	35.00	5.00	35.00		
53	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO	23.15.12	6.90	UNIDAD					5.00	34.50
54	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000180021	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR AZUL	23.15.12	7.00	UNIDAD	3.00	21.00	3.00	21.00		
55	26/01/2023	39	110	OGA-OT	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML AZUL	23.15.12	6.90	UNIDAD					3.00	20.70
56	26/01/2023	39	110	OGA-OT	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	23.15.12	4.56	UNIDAD	2.00	9.11	2.00	9.11		
57	26/01/2023	39	110	OGA-OT	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	23.15.12	4.56	UNIDAD					2.00	9.12
58	26/01/2023	39	110	OGA-OT	710300060068	GOMA LIQUIDA POR 500 ML	23.15.12	10.00	UNIDAD	10.00	100.00	10.00	100.00		
59	26/01/2023	39	110	OGA-OT	737000010033	COLA SINTETICA X 250 G	23.15.12	3.00	UNIDAD					30.00	90.00
60	26/01/2023	40	132	DATPS	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 CM X 35 CM X 40 CMAPROX.	23.15.12	10.00	UNIDAD					20.00	200.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de identificación : 001

											CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
61	26/01/2023		40	132	DATPS	503300260025	PABLO N° 20 X 1 KG	23.15.12	25.00	UNIDAD					5.00	125.00
62	26/01/2023		40	132	DATPS	091100070097	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML	23.11.11	1.40	UNIDAD	70.00	98.00	70.00	98.00		
63	26/01/2023		40	132	DATPS	716000010292	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLORAZUL	23.15.12	1.00	UNIDAD	15.00	15.00	15.00	15.00		
64	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑOOFICIO	23.15.12	8.00	UNIDAD					5.00	40.00
65	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 X 2.54 APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	23.15.12	2.50	UNIDAD					5.00	12.50
66	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 CM X2.54 CM APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD					5.00	12.50
67	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 CM X2.54 CM APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	23.15.12	2.50	UNIDAD					5.00	12.50
68	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 CM X2.54 CM APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	23.15.12	2.50	UNIDAD					5.00	12.50
69	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 CM X2.54 CM APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	23.15.12	2.50	UNIDAD					5.00	12.50
70	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	6.00	UNIDAD					24.00	144.00
71	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	6.00	UNIDAD					24.00	144.00
72	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	6.00	UNIDAD					24.00	144.00
73	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000150208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	1.50	UNIDAD					50.00	75.00
74	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000220209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	1.50	UNIDAD					30.00	45.00
75	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000240187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	1.50	UNIDAD					24.00	36.00
76	26/01/2023		41	132	DPVLV	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	4.50	UNIDAD					10.00	45.00
77	26/01/2023		41	132	DPVLV	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	23.15.12	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
78	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 X 35 X 40 CM. APROX.	23.15.12	10.00	UNIDAD					10.00	100.00
79	26/01/2023		41	132	DPVLV	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	23.15.12	1.50	UNIDAD					10.00	15.00
80	26/01/2023		41	132	DPVLV	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 IN X 55 YD	23.15.12	4.00	UNIDAD					15.00	60.00
81	26/01/2023		41	132	DPVLV	718500050032	CLIP DE METAL 33 MM X100	23.15.12	1.50	UNIDAD					50.00	75.00
82	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	11.00	UNIDAD					5.00	55.00
83	26/01/2023		41	132	DPVLV	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	1.50	UNIDAD					15.00	22.50
84	26/01/2023		41	132	DPVLV	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	11.00	UNIDAD					5.00	55.00
85	26/01/2023		41	132	DPVLV	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	23.15.12	15.00	UNIDAD					10.00	150.00
86	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	23.15.12	30.00	UNIDAD					5.00	150.00
87	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 TAPA TRANSPARENTE	23.15.12	4.50	UNIDAD					10.00	45.00
88	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5M	23.15.12	6.50	UNIDAD					2.00	13.00
89	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 GR. APROX	23.15.12	2.50	UNIDAD					15.00	37.50
90	26/01/2023		41	132	DPVLV	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	23.15.12	8.50	UNIDAD					10.00	85.00
91	26/01/2023		41	132	DPVLV	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	1.50	UNIDAD					50.00	75.00
92	26/01/2023		41	132	DPVLV	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	23.15.12	1.00	UNIDAD					100.00	100.00
93	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600120002	MICA PORTAPALELES DE PVC TAMAÑO A4	23.15.12	2.50	UNIDAD					100.00	250.00
94	26/01/2023		41	132	DPVLV	071500044001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	2.50	UNIDAD					4.00	10.00
95	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300120156	NOTA AUTOADHESIVA 1/2 N X 2 IN X 100 HOJAS	23.15.12	1.20	UNIDAD					10.00	12.00
96	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 IN X 3 IN X 100 HOJAS	23.15.12	1.50	UNIDAD					10.00	15.00
97	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN X 100 HOJAS	23.15.12	2.00	UNIDAD					10.00	20.00
98	26/01/2023		41	132	DPVLV	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	7.50	UNIDAD					10.00	75.00
99	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000050009	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	23.15.12	60.00	UNIDAD					1.00	60.00
100	26/01/2023		41	132	DPVLV	503300260018	PABLO N° 20 X 250 GR.	23.15.12	12.00	UNIDAD					1.00	12.00
101	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	23.15.12	40.00	UNIDAD					3.00	120.00
102	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060521	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	23.15.12	5.00	UNIDAD					10.00	50.00
103	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	23.15.12	5.00	UNIDAD					10.00	50.00
104	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	5.00	UNIDAD					10.00	50.00
105	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	3.50	UNIDAD					10.00	35.00
106	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	3.50	UNIDAD					10.00	35.00
107	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	3.50	UNIDAD					10.00	35.00
108	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
109	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
110	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
111	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
112	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	1.50	UNIDAD					15.00	22.50
113	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR NARANJA	23.15.12	1.50	UNIDAD					15.00	22.50
114	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	23.15.12	1.50	UNIDAD					15.00	22.50
115	26/01/2023		41	132	DPVLV	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	23.15.12	1.50	UNIDAD					15.00	22.50
116	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000150004	PORTA CLIPS DE ACRILICO	23.15.12	5.00	UNIDAD					15.00	75.00
117	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000140010	PORTA LAPICERO DE ACRILICO TIPO VASO	23.15.12	7.00	UNIDAD					15.00	105.00
118	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000190001	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	23.15.12	2.50	UNIDAD					10.00	25.00
119	26/01/2023		41	132	DPVLV	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	2.50	UNIDAD					10.00	25.00
120	26/01/2023		41	132	DPVLV	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A-4	23.15.12	15.00	UNIDAD					10.00	150.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
121	26/01/2023	41	132	DPVLV	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL DE METAL X 50 TIPO FASTENER	23.15.12	15.00	UNIDAD					2.00	30.00
122	26/01/2023	41	132	DPVLV	715000210028	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	23.15.12	5.00	UNIDAD					15.00	75.00
123	26/01/2023	41	132	DPVLV	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	23.15.12	1.00	UNIDAD					15.00	15.00
124	26/01/2023	41	132	DPVLV	716000090049	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	23.15.12	8.50	UNIDAD					1.00	8.50
125	26/01/2023	41	132	DPVLV	716000090050	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	23.15.12	8.50	UNIDAD					1.00	8.50
126	26/01/2023	41	132	DPVLV	716000090051	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO	23.15.12	8.50	UNIDAD					1.00	8.50
127	26/01/2023	41	132	DPVLV	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	23.15.12	5.00	UNIDAD					1.00	5.00
128	26/01/2023	41	132	DPVLV	443600230028	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 COLOR GUINDA	23.15.12	0.50	UNIDAD					100.00	50.00
129	26/01/2023	41	132	DPVLV	715000230049	TIJERA DE METAL 7 1/2 IN	23.15.12	9.00	UNIDAD					10.00	90.00
130	26/01/2023	41	132	DPVLV	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28ML. AZUL	23.15.12	10.00	UNIDAD					3.00	30.00
131	26/01/2023	41	132	DPVLV	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28ML. NEGRO	23.15.12	10.00	UNIDAD					3.00	30.00
132	26/01/2023	41	132	DPVLV	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28ML. ROJO	23.15.12	10.00	UNIDAD					3.00	30.00
133	26/01/2023	41	132	DPVLV	716000160024	TINTA PARA TAMPON DE SELLOS X 40ML. NEGRO	23.15.12	10.00	UNIDAD					3.00	30.00
134	26/01/2023	41	132	DPVLV	717200170026	PAPEL LUSTRE DE 60 CM. X 50 CM. COLOR AMARILLO	23.15.12	1.00	UNIDAD					10.00	10.00
135	26/01/2023	41	132	DPVLV	717200260001	PAPELOGRAFO 60 GR. DE 86 CM X 61 CM	23.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
136	26/01/2023	41	132	DPVLV	717200260029	PAPELOGRAFOCUADRICULADO (3 CM APROX.) 56 GR. DE 86 CM X 61 CM	23.15.12	1.00	UNIDAD					20.00	20.00
137	26/01/2023	42	132	DGCVG	717200050225	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3	23.15.12	25.00	UNIDAD	3.00	75.00			3.00	75.00
138	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 1/4 IN (32 MM)	23.15.12	2.14	DOCENA					12.00	25.68
139	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 IN (50 MM)	23.15.12	4.79	DOCENA					12.00	57.48
140	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.05	UNIDAD					60.00	123.00
141	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	2.05	UNIDAD					60.00	123.00
142	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	2.05	UNIDAD					12.00	24.60
143	27/01/2023	43	107	DVMPV	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	1.00	UNIDAD					18.00	18.00
144	27/01/2023	43	107	DVMPV	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	23.15.12	1.00	UNIDAD					18.00	18.00
145	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	23.15.12	1.00	UNIDAD					6.00	6.00
146	27/01/2023	43	107	DVMPV	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 IN X 72 YD	23.15.12	1.70	UNIDAD					18.00	30.60
147	27/01/2023	43	107	DVMPV	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 IN X 72 YD	23.15.12	1.30	UNIDAD					18.00	23.40
148	27/01/2023	43	107	DVMPV	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 IN X 55 YD	23.15.12	2.50	UNIDAD					18.00	45.00
149	27/01/2023	43	107	DVMPV	710300160039	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 IN X 72 YD	23.15.12	3.50	UNIDAD					12.00	42.00
150	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500050032	CLIP DE METAL 33 MM X 100	23.15.12	1.00	UNIDAD					36.00	36.00
151	27/01/2023	43	107	DVMPV	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	2.95	UNIDAD					60.00	177.00
152	27/01/2023	43	107	DVMPV	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	23.15.12	1.00	UNIDAD					18.00	18.00
153	27/01/2023	43	107	DVMPV	715000300020	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 YD	23.15.12	25.00	UNIDAD					2.00	50.00
154	27/01/2023	43	107	DVMPV	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	23.15.12	2.38	UNIDAD					48.00	114.24
155	27/01/2023	43	107	DVMPV	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 M	23.15.12	1.00	UNIDAD					6.00	6.00
156	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	23.15.12	3.23	UNIDAD					12.00	38.76
157	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500080017	GRAPA 23/20 X 1000	23.15.12	1.00	UNIDAD					12.00	12.00
158	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	1.00	UNIDAD					24.00	24.00
159	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 LB	23.15.12	2.06	UNIDAD					6.00	12.36
160	27/01/2023	43	107	DVMPV	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	23.15.12	0.21	UNIDAD					150.00	31.50
161	27/01/2023	43	107	DVMPV	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	1.77	UNIDAD					6.00	10.62
162	27/01/2023	43	107	DVMPV	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN (7.6 CM X 7.6 CM) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	1.64	UNIDAD					100.00	164.00
163	27/01/2023	43	107	DVMPV	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	8.20	UNIDAD					100.00	820.00
164	27/01/2023	43	107	DVMPV	710300120198	NOTA AUTOADHESIVA 3.8 CM X 5.10 CM APROX. X 1200 HOJAS	23.15.12	30.00	UNIDAD					30.00	900.00
165	27/01/2023	43	107	DVMPV	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS	23.15.12	12.00	UNIDAD					9.00	108.00
166	27/01/2023	43	107	DVMPV	710600070003	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4	23.15.12	15.90	UNIDAD					18.00	286.20
167	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	23.15.12	2.50	UNIDAD					9.00	22.50
168	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD					9.00	27.00
169	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	2.50	UNIDAD					12.00	30.00
170	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	1.63	UNIDAD					60.00	97.80
171	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	23.15.12	1.63	UNIDAD					48.00	78.24
172	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	23.15.12	1.63	UNIDAD					24.00	39.12
173	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	23.15.12	1.63	UNIDAD					24.00	39.12
174	27/01/2023	43	107	DVMPV	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	23.15.12	1.00	UNIDAD					12.00	12.00
175	27/01/2023	43	107	DVMPV	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	23.15.12	0.80	UNIDAD					18.00	14.40
176	27/01/2023	43	107	DVMPV	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	2.00	UNIDAD					18.00	36.00
177	27/01/2023	43	107	DVMPV	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	23.15.12	22.00	EMP X 50					6.00	132.00
178	27/01/2023	43	107	DVMPV	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	23.15.12	4.56	EMP X 50					3.00	13.68
179	27/01/2023	43	107	DVMPV	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	23.15.12	5.00	UNIDAD					6.00	30.00
180	27/01/2023	43	107	DVMPV	767400062298	TONER DE IMPRESION PARA KYOSERA COD. REF. TK 5217C CIAN	23.15.12	800.00	UNIDAD	2.00	1,600.00	1.00	800.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Nro de Identificación : 001

--	--	--	--	--	--

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe: